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ASIA: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi verkon välityspalvelujen valvonnasta ja eräiksi muiksi 

laeiksi (VN/19178/2023) 

Hallituksen tavoitteena on; 

1. toimeenpanna Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus digitaalisten palvelujen 
sisämarkkinoista, ja  

2. antaa esitys direktiivin 2000/31/EY muuttamisesta (digipalvelusäädös, jäljempänä myös DSA)  
 
Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi tätä varten uusi laki verkon välityspalvelujen valvonnasta, jossa 
säädettäisiin DSA:n toimivaltaisista valvontaviranomaisista ja niiden tehtävistä. 
 
Sanoma Media Finland Oy (”Sanoma”) kiittää mahdollisuudesta lausua, ja esittää näkemyksenään 
seuraavaa: 
 
Esitysluonnoksessa ehdotetaan kansalliseksi digitaalisten palveluiden koordinaattoriviranomaiseksi ja 
pääasialliseksi valvontaviranomaiseksi Liikenne- ja viestintävirastoa pois lukien asetuksen tehtävät, 
jotka on nimetty erikseen kuluttaja-asiamiehen ja tietosuojavaltuutetun valvontamandaattiin 
kuuluviksi. Kuluttaja-asiamies ja tietosuojavaltuutettu valvoisivat asetuksen noudattamista erikseen 
viitattujen artiklojen osalta.  
 
Kannatamme lähtökohtaisesti esitettyä ratkaisua. Painotamme lisäksi, että valvonnassa tulee 
huomioida tasapuolisten kilpailuedellytyksien vahvistaminen ja toteutuminen erityisesti suhteessa 
alustayhtiöihin. Lisäksi pidämme tavoiteltavana mahdollisimman kevyttä hallinnollista takkaa kaikille 
osapuolille. Asetuksen toimenpanossa on pyrittävä yhdenmukaisiin eurooppalaisin tulkintoihin ja 
vältettävä jäsenvaltiokohtaisia eroavaisuuksia. 
 
Asetuksen tehokasta valvontaa toteutetaan käyttämällä seuraamusmaksujen uhkaa. 
Esitysluonnoksen mukaan, kun kyseessä on uusi monimutkainen säädös ja sääntelyn kohteena on 
voimakkaasti kehittyvän alustamarkkinan eri toimijat ja niiden tarjoamat palvelut, 
valvontaviranomaiset tulee alkuvaiheessa seuraamusmaksujen sijaan keskittää resurssinsa asetuksen 
soveltamisesta ohjeistamiseen ja neuvontaan. 
 
Yhdymme siihen, mitä Medialiitto esittää omassa lausunnossaan. 
 
Helsingissä 18. elokuuta 2023 
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